
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Nicoletta Kalinová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Faktory ovlivňující nákupní rozhodovací proces 

zákazníka při nákupu exotické dovolené  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lenka Zelenka 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na identifikaci faktorů ovlivňujících rozhodovací proces 

zákazníka při nákupu exotické dovolené. Autorka v úvodní části práce velmi pečlivě zpracovala 

teoretický úvod do problematiky. Velmi pozitivně hodnotím použití velkého množství zdrojů. 

V praktické části práce autorka představuje závěry z vlastního výzkumu. Chci vyzdvihnout nejen 

vzorek respondentů, ale i práci s daty, hledání souvislostí a vyvozování závěrů. Jen drobné výhrady 

mám k opakujícím se odstavcům totožného textu (str. 28+29, 48) a nepřesnému citování internetových 

zdrojů v případě, že z jedné stránky je citováno vícekrát - citace v textu od sebe nejsou rozeznatelné 

např. Booking.com, 2019. Celkově hodnotím práci jako "výbornou".  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Na jakou částku je možné se v tabulce č. 8 dostat v případě cestování na "vlastní pěst" nákupem 

akčních letenek?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2019        Podpis hodnotitele  


